
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.510.2023 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(t.j Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn.zm.), w związku z §7 ust. 5 uchwały 
Nr XXXIX/421/2022 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 30 maja 2022. 
w sprawie zasad  i trybu udzielania stypendiów (Dz. Urz. Woj. Podl. 2022r., 
poz. 2619) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr ORG.0050.508.2023 Wójta Gminy Juchnowiec 
Kościelny z dnia 25 sierpnia 2023r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.otrzymuje brzmienie: Powołuję się komisję Stypendialną do rozparzenia 
wniosków o przyznanie stypendium na rok szkolny 2023/2024 za wyniki 
w nauce, za osiągnięcia artystyczne i za osiągnięcia w sporcie uzyskane w roku 
szkolnym 2022/2023 w następującym składzie: 

1) Teresa Rudzik – przedstawiciel Urzędu Gminy, 

2) Justyna Chociej – przedstawiciel Zespołu Szkół w Kleosinie, 

3) Elżbieta Jaroszuk – przedstawiciel Zespołu Szkół im. Ks. Jerzego Popiełuszki 
w Juchnowcu Górnym, 

4) Weronika Biegańska-Kamieńska - przedstawiciel Zespołu Szkół w Księżynie, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565C762A-716C-4D3E-9882-873B3EB8E383. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2


